Tempus Open - Mari Jarvi

Mari Jarvi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 05:30.20 AQUA-pisteet: 379 Paivamaara:

2010-05-15 Kilpailu: Laviaarit

Aika

05:30.20

05:45.05

05:54.58

06:36.63

06:40.85

AQUA
379
332
306
219

212

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2010-05-15

2009-06-13

2009-05-16

2008-05-17

2008-04-19

Kilpailu
Laviaarit
Rollo-uinnit
Laviaarit
Laviaarit

XXVI Oskarin Uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=2719
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=2719&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=2719&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=2719&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=2719&amp;Result_sort=result_date

